武汉市肺科医院（武汉市结核病防治所）独立两层门诊用房结构可靠性鉴定及抗震鉴定采购项目成交公告
武汉市肺科医院（武汉市结核病防治所）就武汉市肺科医院（武汉市结核病防治所）独立两层门诊用房结构可靠性鉴定及抗震鉴定采购项目进行询价采购。现就本次采购的成交结果公告如下：
一、项目概况
1、 项目名称：武汉市肺科医院（武汉市结核病防治所）独立两层门诊用房结构可靠性鉴定及抗震鉴定采购项目
2、 [bookmark: _GoBack]采购内容：本次采购分为1个包。采购内容如下，具体技术及商务要求详见本项目采购文件第二章内容。
1）项目包名称：独立两层门诊用房结构可靠性鉴定及抗震鉴定采购项目
2）预算金额：3万元
3）服务期：合同签订后7个工作日内
供应商询价报价超过该预算金额的，其报价为无效报价。
4、采购项目需要落实的政府采购政策:
⑴政府采购促进中小企业发展政策；⑵政府采购强制、优先采购节能产品政策；⑶政府采购优先采购环保产品政策；⑷政府采购支持监狱企业发展政策；⑸政府采购促进残疾人就业；⑹具体约定详见采购文件。
二、评审信息
（一）评审时间：2020年7月27日10：00时（北京时间）
（二）评审地点：武汉市硚口区宝丰路28号
三、成交结果信息
（1）成交供应商名称：九方安达工程技术集团有限责任公司
（2）成交供应商地址：武汉市东湖新技术开发区民族大道337号1幢3层
（3）成交金额：人民币贰万元整（¥：20，000元）
（4）服务期：合同签订后7个工作日内
各有关当事人对成交结果有异议的，可以在本公告发布之日起七个工作日内以书面形式向武汉市肺科医院（武汉市结核病防治所）提出质疑，逾期将不再受理。
四、联系事项
采 购 人：武汉市肺科医院（武汉市结核病防治所）
地址：武汉市硚口区宝丰路28号
联系电话：027-68894855
五、信息发布媒体
武汉市肺科医院（武汉市结核病防治所）（http://www.whjhb.org/）

武汉市肺科医院（武汉市结核病防治所）
2020年07月27日